[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2019 г. № 384
р.п. Каргаполье
О  внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 24.09.2014 г. № 374
«Об оплате труда и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности
Каргапольского района»
В соответствие со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30.05.2007 г. № 251 "О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области", Уставом Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности Каргапольского района, утвержденное приложением к решению Каргапольской районной Думы от 24.09.2014 г. № 374 «Об оплате труда и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности Каргапольского района» следующие изменения:

1.1. во втором абзаце пункта 1.1 статьи 2 цифры «91» заменить цифрами «92»;
1.2. в пункте 1.2.2 статьи 2 цифры «37» заменить цифрами «40»;
2. Решение вступает в силу с 01.07.2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Каргапольского района Курганской области.

Председатель

Каргапольской районной Думы                                                    А.Н. Смольников

   Глава Каргапольского района                                                       С.Н. Князев